این مساله باعث شده تا برخی خبرگزاری ها به اشتباه ۴ نفر
را به عنوان افراد خارج شــده از این لیست نام ببرند.خبرگزاری اسپوتنیک نیز در گزارش خود اعلام کرد:
نام این ۳ ایرانی در ماه سپتامبر ۲۰۲۰ )شهریور ۱۳۹۹( به ظنِ آنچه فعالیت هایی برای گسترش نامتعارف
سلاح هسته ای خوانده شده و با هدف منع گسترش سلاح هسته ای در این لیست قرار گرفت. همچنین هر
سه این افراد تحت تحریم های ثانویه آمریکا قرار گرفته بودند که دولت این کشور علیه دولت ها، نهادها و

کسب و کاری که در حوزه اهداف تحریمی آمریکا کار می کنند آن ها را در نظر می گیرد.